



Foto: Hanna Tahvanainen

KATRINA

MUSIK Jack Mattsson
TEXT Lars Huldén
MANUS Carina Karlsson
& Ida Kronholm
REGI Ida Kronholm



MUSIKTEATER I ALANDICA • MARIEHAMN 17-20 JULI

En stark och gripande berättelse om en kvinnas levnadsöde i den åländska skärgården. En storslagen musikalisk teaterupplevelse med stor orkester och kör. Huvudrollen spelas av mezzosopranen **Erica Back**.

BILJETTER www.alandica.ax
INFORMATION www.katrina.ax



KULTURFÖRENINGEN
KATRINA 25 ÅR



Ziliacuskvartetten

KATRINA

ÅLAND 5-10.8.2024

KAMMARMUSIKFESTIVAL

KONSTNÄRLIG LEDARE CECILIA ZILLIACUS

ÅRETS TONSÄTTARE STEINGRIMUR ROHLOFF
& LOTTA WENNÄKOSKI

TEMA NATT

MEDVERKANDE

Kerstin Avemo • Sara Hammarström • Emil Holmström
Mikko Ivars • Carina Karlsson • Therese Karlsson
Julia-Maria Kretz • Petri Kumela • Eriikka Maalismaa
Elin Manselin • Mattias Lundberg • Megan Quinlan • Kati Raitinen
Cecilia Ziliacus • Ylvali McTigert Ziliacus • Katrina Kammarkör
Messiaen Quartet Copenhagen • Ziliacuskvartetten

KULTURFÖRENINGEN
KATRINA 25 ÅR

www.katrina.ax

Katrina – en musikteater premiär den 17 juli kl. 19.00

Den tionde juni inleds repetitionerna. En ny uppsättning av musikteatern Katrina håller på att se dagens ljus. Hela ensemblen är på plats, kören beredd och orkestern kontrakterad.

Dessutom jobbas det intensivt med regi, scenografi, koreografi, masker, dräkter och framför allt med ljud och ljus. Maskineriet bakom varje föreställning kräver över 80 medverkandes fulla engagemang. Vi ger fyra föreställningar den 17–21 juli.

Se www.katrina.ax för mer information.

Köp biljetter på www.alandica.ax.

Katrina kammarmusikfestival 5–10 augusti

Natt är temat för årets festival. Temat väckte så många tankar och idéer att det skulle gott och väl ha fyllt tio festivaler säger konstnärliga ledaren Cecilia Ziliacus som i år gör sin tionde festival med Kulturföreningen Katrina.

Programmet kan man fördjupa sig i på föreningens hemsida www.katrina.ax.

Upplägget liknar tidigare års festivaler och det finns massor av musik att välja och lyssna till. Här ska vi närmast informera om biljetter, program och biljettköp. Mer om det på följande sida.



Vi söker lägenheter och hus

Kulturföreningen firar 25 år. Passion möter professionalism är drivkraften i vårt arbete för ett ännu rikare och mångsidigare musikliv på Åland.

Har du ett hus eller en lägenhet att hyra ut för våra medverkanden så ring eller skriv genast till **Christina Sandqvist** tfn +358 457 346 0660 eller sandqvist.nyman@gmail.com.

Vi behöver hjälp för en längre eller kortare tid.



Katrina kammarmusikfestival 5–10 augusti

BILJETTER & PROGRAM

Biljetter och program kan köpas i Alandica, Strandgatan 33, 22100 Mariehamn, tfn. +358 18 24570 och online via www.alandica.ax.

Alla medlemmar som betalt medlemsavgiften får med nästa Katrinanytt en fin programbok skriven av Lasse Zilliacus.

OBS! Program till konserterna i S:t Görans kyrka i Mariehamn säljs endast en timme före konserten vid dörren.

Biljett- och programpris anges vid varje konsert. Det lägre priset avser medlemmar i Kulturföreningen Katrina samt studerande under 26 år. Fri entré gäller för alla under 18 år förutsatt att det finns lediga platser.

KONSERTPASS

Ett konsertpass kostar 150 euro och ger inträde till samtliga festivalevenemang. Säljes endast via festivalkansliet, info@katrina.ax, tfn +358 40 1649310.

3-konserter biljett för 50 euro ger inträde till tre valfria konserter.

Ett konsertpass antingen för 50 eller 150 euro är en ypperlig gåva till någon du vill uppmärksamma och glädja.



Messiaen Quartet Copenhagen Foto: Lisbeth Holten.



Zilliacuskvartetten. Foto: Tina Axelsson.



Petri Kumela. Foto: Heidi Piironen.

Moderna tider – digitalt medlemsregister

Kulturföreningen Katrina övergår just nu till ett digitaliserat medlemsregister. Fördelen är bland annat att vi kan informera oftare och mera om våra evenemang och dessutom vill vi skona miljön och få en billigare hantering av registret.

För att åstadkomma detta vill vi att du som medlem kontaktar föreningens kassör Carita Johansson på kassor@katrina.ax och uppger din e-postadress, alternativt fler e-postadresser om ni är fler på samma adress. Den som fortsättningsvis vill ha ett pappersbrev med Katrinanytt och annat material som vi skickar ut behöver inte göra någonting. Allt fortsätter då som tidigare.

De som inte betalt medlemsavgift får en separat faktura och avgiften är som tidigare år 15 euro per person. När du betalt avgiften får du ett medlemskort hemskickat.

ETT STORT TACK till alla som informerat oss om sin e-postadress. Ni får nu för första gången Katrinanytt som e-post. Om du inte betalt medlemsavgiften för i år skickas även den räkningen som e-post.

Om du undrar över något kan du ringa vår kassör **Carita Johansson**, tfn +358 40 043 8142.



Carita Johansson, kassör.



Mona Karlsson, webbansvarig.